Dicto num. 62. prope finem ibi. In tit. de indic. & tort. &c. adde sic. q. 36. omittis verbis q. 3.

Et d. num. 67. in fin. adde sic. Et omnino Petr. Barbof. in repet. l. 2. in princip. par. 1. ff. solut. matrim. num. 81. vers. Nam respondendum est, & numer. 82. versicul. denique in prædictis, & num. 87. per tot. in discursu, vbi pluribus exornat illam conclusionem, quod indicia indubitata sunt ea, quæ arctant animum iudicis, vt non possit aliter credere, & num. 89. vers. Et nihilominus aduertendum, & num. 90. vbi magistraliter declarat, an & quando iudex induci dicatur in istam firmam credulitatem, ad effectum vt possit condemnare in pœnam ordinariam, vel extraordinariam.

Num. 70. in fin. adde sic. Et contra prædictam limitationem faciunt scripta per Boff. in tit. de conuict. num. 10. Vbi dixit, Regulam d. l. sciam cuncti procedere etiam in causa ciuili ardua, vel excedente decem libras auri, ex Anchar. & aliis ibi per eum relatis.

Num. 72. in fin. adde sic. Petr. Caball. resol. crimin. casu 193. nu. 2. & seq.

Num. 75. in fin. adde sic. lib. 1.

Num. 76. post med. ibi. Vbi amplius, quod sufficit semiplena probatio &c. adde sic. Horat. Lut. consil. crimin. diuers. 168. numer. 17. vbi pariter quod sufficit semiplena probatio lib. 1.

Num. 81. ibi. Vt propter eorum leuitatem in iis non possit inferri tortura, &c. adde sic. cuius contrarium credo verius, per ea quæ dixi supra num. 7. & seqq. & in specie voluit Andr. Fachin. controuers. iuris, libr. 1. cap. 29. vers. ego in ea sum sententia, nec curandum de opinione Ludouici, qui pro sua sententia nihil allegat, & loquitur contra communem sensum Doctorum. Adde pro hac limitatione.

Num. 77. post medium, ibi. Et in tit. de part. suppos. nu. 34. &c. dele verba Cephal. conf. 45. num. 20. lib. 3.

Num. 88. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resol. crimin. casu 288. num. 3. cum allegatis per eum. qui tamen loquitur non in præsumptionibus, sed in suspicionibus hominis.

Num. 97. in fin. adde sic. Et hanc eandem sententiam amplectitur Petr. Caball. post hæc scripta in lucem editum, resol. crimin. casu 193. num. 2. & seqq. vbi alios refert concordantes.

& subdit quod ita in occurrenti casu practicaret, quando indicia essent ad minus tria, licet imperfectè probata.

Num. 110. versus finem ibi. Defendit Andr. Fachin. controuers. iur. libr. 1. cap. 29. &c. adde sic. Et concordant relati per Petr. Barbof. in repet. l. 2. in princ. part. 1. num. 77. vers. Item & 2. ff. sol. matrim.

Dicto n. 110. in fin. adde sic. Nec dissentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resol. crimin. casu 288. n. 11. & 12. cum allegatis per eum.